CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola Primaria Padre Emili

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2021

ACQUISTI MATERIALI VARI
ALIMENTARI C/ACQUISTI
ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86
TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

Pagina

2021 PRIMARIA

o Venturini

3.565,39
18.179,73
5.903,16
24.528,05
1.498,41
12.339,06
2.618,91
1.028,75
284,61
8.151,47
24.844,96
198.994,73
24.001,57
3.212,73
17.932,70
347.084,23

197.299,10
2.071,38
93.275,25
292.645,73
54.438,50
347.084,23



