

2021 PRIMARIA

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola Primaria Padre Emilio Venturini

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2021

ACQUISTI MATERIALI VARI	3.565,39
ALIMENTARI C/ACQUISTI	18.179,73
ENERGIA ELETTRICA	5.903,16
GAS RISCALDAMENTO	24.528,05
ACQUA	1.498,41
MANUTENZIONI	12.339,06
ASSICURAZIONI	2.618,91
SPESE TELEFONICHE	1.028,75
ONERI BANCARI	284,61
CONSULENZE	8.151,47
ALTRI SERVIZI	24.844,96
COSTO PERSONALE	198.994,73
AMMORTAMENTI	24.001,57
ALTRE IMPOSTE E TASSE	3.212,73
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	17.932,70
TOTALE COSTI	347.084,23

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	197.299,10
ALTRI RICAVI E PROVENTI	2.071,38
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	93.275,25
TOTALE RICAVI	292.645,73
PERDITA DI ESERCIZIO	54.438,50
TOTALE A PAREGGIO	347.084,23